

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 362 767,18 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 391,5300	30,00	41 745,900
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	243,0430	30,00	7 291,290
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	679,4000	30,00	20 382,000
		Total manopera				69 419,19

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	21,5050	320,00	6 881,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,1255	220,00	467,610
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	43,4500	220,00	9 559,000
4.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	44,2400	220,00	9 732,800
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	1 264,0000	1,70	2 148,800
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	722,6700	1,70	1 228,539
7.	2661112800654	Placi de trotuare din beton prefabricat	m2	801,8500	101,00	80 986,850
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	34,0080	0,00	0,000
9.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	712,0425	100,00	71 204,250
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	15,8000	70,00	1 106,000
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1255	15,00	31,883
12.	4100126202818	Apa	m3	23,9900	15,00	359,850
		Total materiale de construcții				183 707,18

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	24,4440	100,00	2 444,400
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,2220	100,00	1 222,200
		Total utilaje de construcții				3 666,60

Total	Lei	256 792,97
-------	-----	------------

Соц и мед страхование	22,5 %	15 619,32
Транспорт	5 %	9 185,36
Итого		281 597,65
Накладные расходы	14,5 %	3 596,68
Итого		285 194,33
Сметная прибыль	6 %	17 111,66
Итого		302 305,99
НДС	20 %	60 461,19
Total deviz:		362 767,18

Intocmit

SRL "APS Service Grup"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)